



NORGES
TRIATLONFORBUND

19  85

STYRETS

ÅRSRAPPORT

FOR 2023

22. mars 2024



Innholdsfortegnelse

Organisasjonens art og hvor den drives	3
Styrets sammensetting	3
Styrets arbeid	3
Oppfølging av strategiplan	4
Bærekraft	6
Strategi 2024-2028	6
Administrasjonen	7
Sportslige resultater	7
Internasjonalt	8
Arbeidsmiljø	8
Likestilling	8
Ytre miljø	8





Organisasjonens art og hvor den drives

Norges Triatlonforbund (NTF) skal arbeide for at alle mennesker gis mulighet til å utøve triatlon, i et trygt og godt miljø preget av ekte utfordringer og ekte mestring, uten doping. NTF er medlem av Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF), World Triathlon og Europe Triathlon. NTF har kontor på Idrettens Hus på Ullevål i Oslo.

NTF hadde ved inngangen til året 5351 medlemskap (aktivitetstall). Kvinneandelen var da 32 % (1719 aktive kvinner). Aktivitetstall sammenlignet med 2022 viser en nedgang på 4 %. Tallene for 2023 er ikke klare ved skriving av denne rapporten. Norges Triatlonforbund har 176 medlemsklubber, som er det samme som ved årets start.

Styrets sammensetting siden Tinget i 2021

- Anette Brurås, Åsane CK – president
- Alf Erik Malm, Stavanger Triathlonklubb – visepresident og leder av barne- og ungdomsutvalget
- Endre Espedal, Haugesund TK – medlem og leder av markeds- og kommunikasjonsutvalget
- Vibeke Stærkebye Nørstebø, Trondheim Triatlonklubb – medlem og leder av eliteutvalget
- Ronnie Maas Pedersen, Lofoten Triatlonklubb – medlem og leder av agegroupoutvalget
- Tone Kristiansen, Nordstrand IF – medlem og leder av arrangementsutvalget*
- Trude Høyert, Soon Triathlonklubb – vara**
- Jan Terje Omdal, Kristiansand Triatlonklubb – vara***

* permisjon fra arrangementsutvalget vår og høst 2022, og permisjon fra styret fra høst 2022.

** medlem av arrangementsutvalget og funksjonæransvarlig, fast medlem siden november 2022 i styret og leder for arrangementsutvalget siden 23. april 2022.

*** medlem av markeds- og kommunikasjonsutvalget og medisinsk utvalg

Styrets sammensetting siden Tinget november 2023

- Anette Brurås, Åsane CK – president
- Kalle Jensen, Hardangervidda Triatlon Klubb – visepresident
- Gunn-Marit Lyngroth Sævik, Oslostudentenes Idrettsklubb – medlem
- Vibeke Stærkebye Nørstebø, NTNUI – medlem
- Ole Morten Skogland, Haugesund Triatlonklubb – medlem
- Fred Arthur Asdal, Arendal Triathlon – medlem
- May-Lene Iversen, Oslofjord Triatlonklubb – vara
- Jørgen Gundersen, Oslo Idrettslag – vara

Styrets arbeid

Styrets arbeid er preget av gode diskusjoner og godt samarbeid. Styret vektlegger fortsatt god innsikt i likviditet og regnskap. Det har vært et utfordrende år for planlegging av kostnader, prisstigning på reiser og høy aktivitet slår noe ut. Prosjektmidler for mangfold har gitt økt handlingsrom på bredde nasjonalt.

Det internasjonale politiske arbeidet er fortsatt preget av sanksjoner mot russiske og belarusiske utøvere, funksjonærer og ledere. I tillegg er WT nå inne i et valgår, ny president skal velges på Kongress i Malaga oktober 2024. Norge har sikret seg en stemme i hvordan dette kan håndteres med fokus på nordiske verdier. Det ser ut til å bli en krevende prosess.

Nasjonalt er det tatt grep for å sikre bedre rammevilkår for internasjonale arrangement og for sykkelritt på vei. Det har blitt jobbet godt på politisk og administrativt nivå for å påvirke dagens ordning, med mål om å forenkle ordningen og forbedre veivakt-kurstilbudet. Samarbeid med andre forbund vil bli viktig for NTF fremover.

Styret har nedsatt politiske utvalg for å utarbeide innstillinger til vedtak og jobbe sammen med administrasjonen for å sikre god implementering. Utvalgene var fram til Tinget i 2023:

- Barne- og ungdomsutvalget
- Arrangementsutvalget
- Markeds- og kommunikasjonsutvalget
- Eliteutvalget
- Agegroupoutvalget
- Medisinsk utvalg
- Parautvalg



Styret for perioden fram til Tinget 2023 har gjennomført 18 styremøter, og behandlet 130 diskusjons- og vedtakssaker. Visepresident har deltatt på NIFs ordinære ting og president har deltatt på NIFs ekstraordinære ting. Forbundet har vært en aktiv bidragsyter i Særforbundenes Fellesorganisasjon SFF. NTF har besvart høring om forvaltningsordning før Idrettstinget, og nytt høringssvar rundt forvaltningsordninger senhøsten 2023.

Styret valgt på Tinget 2023 konstituerte seg ved sitt første styremøte 13. desember.

Oppfølging av strategiplan vedtatt på Tinget i 2019

På Tinget i 2019 ble det vedtatt en ny strategiplan som gjelder til 2024. Hovedpunktene i den er visjonen om at «Triatlon skal være en folkesport som er attraktiv for alle barn, unge og voksne». NTF skal oppnå disse målene gjennom å:

- utvikle klubb
- få flere med, tidligere og lengre
- skape gode arrangementer
- utvikle eliteutøvere
- sikre solid økonomi i klubb og sentralt
- skape god samhandling og dialog

Utvikle klubb

Vår målsetning har vært å ha godt drevne klubber i hele landet, hvor alle kan finne seg til rette og ha glede av deltakelse. Økt opplevelse av klubbstolthet er en prioritert arbeidsoppgave for hele forbundet; i klubbene og sentralt.

Forbundet har utdannet klubbutviklere som skal støtte klubbene i deres arbeid med å lage gode rammer for barn, ungdom og voksne lokalt. Klubbutviklerne støtter alle klubber som ønsker hjelp til klubbdrift, samt at NTF aktivt oppsøker klubber for å hjelpe de bli bedre. I 2022 gjennomførte breddesjef veilederutdanningen i regi av NIF. I den forbindelse ble det utarbeidet en Klubbutviklingsplan. I 2023 gjennomførte ytterligere tre personer veilederutdanningen; de to som hadde ansvar for mangfold og inkluderingsprosjektet, og parakonsulenten.

Det har vært noe respons på å ta i bruk klubbveiledning på begynnelsen av 2023. De klubbene som har tatt i bruk rammeverket har fått til gode tiltak. I tillegg har parakonsulent og mangfoldsansvarlige kunnet bruke kompetansen inn i sitt arbeid.

Flere med tidligere og lengre

Vi har arbeidet for økt kjennskap til, kunnskap om og begeistring for triatlon som en folkesport. Det skal være lett å velge triatlon som aktivitet og det skal være morsomt å fortsette i idretten, som livslang utøver, som frivillig i styre/ utvalg, som trener, funksjonær, aktivitetsleder eller gjennom annen verdifull tilhørighet.

Vi har jobbet aktivt i et Barne- og Ungdomsutvalg, der representanter for barn og unge blir hørt og kan få fremmet saker inn til styret. Barne- og Ungdomsutvalget har vært ledet av visepresident.

Det er etablert et prosjekt for mangfold og inkludering. Prosjektet har fokus på barn og unge i miljøer der triatlon ikke tradisjonelt har vært en idrett man har drevet med. Yassin Merabet ble på slutten av 2022 ansatt som prosjektleder. Det ble opprettet en søknadsordning for at klubber som ønsket å ta del i prosjektet kunne søke om midler for rekrutteringsaktivitet. Bergen svømmeklubb, Bærumssvømmerne, Hamar IL, Haugesund triatlon, NTNUI og Trondheim triatlonklubb søkte om og fikk midler. Forbundet har også vært støttet av et mangfoldsprosjekt i Olympiatoppen med utviklingsstøtte til kvinnelige trenere.

Prosjektet Paratriatlon har med en parakonsulent jobbet for å rekruttere og legge til rette for at parautøvere skal drive med triatlon. Et eget parautvalg er etablert. Høsten 2023 deltok Norge med tre utøvere på Horizon prosjekt ledet fra Europe Triathlon hvor også norske trenere deltok og fikk bedre parakompetanse.

Et rekruttlag som en inngangsport for de som ønsker å utvikle seg lengst mulig innen idretten ble etablert for noen år siden. Arbeidet er videreført, og ansvarlig leder er ansatt i forbundet for å øke samarbeid og flyt mellom bredde, rekrutt og elite. Det var satt av midler til gjennomføring av ungdomssamling i alle regioner og jentesamling, og invitert til samarbeid på dette våren 2023. Det viste seg vanskelig for klubber å planlegge for regionale eller nasjonale samlinger i år. På tampen av året har vi fått regional ungdomssamling i regi av Haugesund Triatlonklubb og aktivitetshelg i Bergen nå i høst, som NTF har støttet. Nasjonal ungdomssamling i Oslo ble planlagt, for aldersgruppen 15 til 23 år. Denne ble avlyst grunnet for få påmeldte.



Agegroup

Hovedfokus for agegrouputvalget har vært knyttet til treningssamlingen i Altea og Team Agegroup Norway. Utvalget har opplevd at det har vært utfordrende å mangle fast administrativ ressurs dette året. Utvalget har bestått av Morten Røsaasen, Julie Flakne Andresen, Cecilie Linn Jønholt, Henning Johnsen og Ronnie Maas Pedersen (leder).

Skape gode arrangement

Det ble avholdt 20 arrangementer i 2023. Blant dem var det alt fra lavterskel arrangement til internasjonale arrangement. Norge var i 2023 arrangør av VM i Vintertriathlon på Skeikampen, et fantastisk arrangement som har fått veldig gode skussmål fra deltakere og fra World Triathlon.

Sesongen 2023 var fortsatt utsatt for avlyste arrangement og få deltakere. Det har vært utfordrende å få arrangører til å satse på nasjonale arrangementer. Allikevel ble det en fin sesong. De arrangementene som ble gjennomført hadde bra med deltakere og gode opplevelser.

Norgesmesterskap

Normaldistanse - Hove Tri med arrangør Arendal triathlonklubb. Her var det 101 deltakere som deltok i Norgesmesterskapet. Halv distanse under IM Sandnes med arrangør Stavanger Triathlonklubb. Her var det 96 deltakere. NM i vintertriathlon ble gjennomført på Skeikampen skiarena 19. februar med nydelig sol og perfekte snøforhold. Follebu Skiklubb og Gausdal Skilag samarbeidet om arrangementet. Her var det 56 deltakere totalt på arrangementet, inkludert ungdom og åpen klasse. Verdensmesterskap i Vintertriathlon på Skeikampen ved arrangør Follebu skiklubb og Bergen Triathlon Events. Her var det 133 deltakere.

Norgescup og Ungdomscup

Både Norgescup og Ungdomscup ble langt under pari denne sesongen. Spesielt tilbudet til ungdom og junior ble tynt. Ungdomsmesterskapet ble avlyst. Kun tre konkurranser i Norgescup. Disse tre konkurransene var Tønsbergdysten, Hove Tri (inkludert i NM) og Os Triathlon.

Dommere og funksjonærer

Våre dommere og funksjonærer gjør en uvurderlig jobb! Disse er viktige for å hjelpe arrangørene til å skape gode og rettferdige konkurransene. Kalle Jensen var Head Referee under VM Vintertriathlon og WTCS Cagliari. Kalle fikk også utmerkelsen Technical Official of the year i mars 2023. Dag Oliver var TD under WTCS Cagliari, mens Line Hagen var TD i VM Multisport Ibiza. Fem nye dommere gjennomførte WT Level 1 kurs i 2022, og flere har fått prøve seg som technical officials i utlandet. Trond Karlsen har vært TO i Quarteira og Anders Helland var TO i Valencia. Trude Høyert, Olav Kyrre Fjeld og Anders Helland var TO i VM vintertriathlon. Erfaringene tar de med seg inn i våre nasjonale arrangementer.

Sikre solid økonomi i klubb og sentralt

Det jobbes kontinuerlig med forutsigbarhet for økonomisk styring og for inntekter til forbundet. Vi har fått god drahjelp av Summit2024 prosjektet som ledes av Olympiatoppen. Dette virker som er bra modell for mindre forbund å skaffe seg inntekter fra det private sponsormarkedet. Samtidig har vi fortsatt gode samarbeid med Trimtex, Ragde og Deboer, etablert nytt samarbeid med Scandic Hotels og Apollo Resorts, mens AKJ avsluttet sitt samarbeid i 2023.

Ved å bygge en sterk og gjenkjennbar merkevare vil Triathlonforbundet styrke sin posisjon innenfor sponsormarkedet i Norge, samt tiltrekke seg flere samarbeidspartnere. Dette er noe markedsutvalget har forsøkt å ta tak i, men som må jobbes videre med for å sikre posisjonen til NTF eksternt.

Skape god samhandling og dialog

Styret jobber med å vise frem hva det jobbes med til enhver tid. Det gjennomføres samtaler og møter ad hoc gjennom Tingperioden for å sikre at vi er i god dialog med klubbene våre. Det er noen klubber som er flinke til å ta kontakt dersom noe er uklart eller har saker som de ønsker å få mer innsyn i. Her har alle et ansvar for å dele informasjon og spørsmål med hverandre. Nye klubber inviteres til kaffeprat med generalsekretær for å bli kjent med forbundet.

Utvikle Elite utøvere

Landslagene har bestått av til sammen 10 utøvere med 7 menn og 3 kvinner. De har bestått av følgende utøvere:

OL - laget:



- Lotte Miller, 1996, Bryne Triathlonklubb
- Casper Stornes, 1997, TIF Viking
- Solveig Natvig Løvseth, 1999, Trondhjems Svømme & Livredningsklub
- Vetle Bergsvik Thorn, 1999, Åsane CK

Worldcuplaget:

- Sebastian Wernersen, 2002, Tønsberg Triathlonklubb
- Ola Rasmussen Vestbø, 2003, Haugesund Triathlonklubb (Sluttet juli 2023)

Junior:

- Eirik Grande, 2004, OI Triatlon
- Sara Magndal, 2004, Nittedal Triathlonklubb
- Henrik Eliassen, 2004, Åsane Cykle Klubb
- Carl August Jensehaugen, 2004, OI Triatlon

Eliteutvalget

Gjennom 2022 ble det jobbet med å få på plass ryddigere og tydeligere kontrakter og representasjonsavtaler (inkludert klesinstruks) for eliteutøvere. Her har både lovutvalg, eliteutvalg, markedsutvalg vært involvert sammen med forbundets ansatte. Alle som konkurrerer for Norge i internasjonale konkurranser i regi av World Triathlon/Europe Triathlon må ha en slik avtale. På bakgrunn av jobben i 2022 fikk vi erfaring med bruk av sanksjoner, da noen instruksjoner ble brutt.

Eliteutvalget har ansvaret for uttak til landslag og mesterskap, og det har gjennom året vært laget klare uttakskriterier for alle typer mesterskap, OL, internasjonale konkurranser og landslag. Eliteutvalget har også vært involvert i arbeidet med sammensetting av trenerteamet for landslagene.

Trenerteam/Sportslig ansvar

Arild Tveiten, Sportssjef
Frode Viberg Jermstad, Assisterende Sportssjef
Nikolai Aamaas, Utviklingsansvarlig
Mikal Iden, Landslagstrener
Henriette Berg Mero, Trenerressurs

Bærekraft

På Tinget i 2021 ble det vedtatt et tillegg til strategiplan som omhandler bærekraft. Det ble satt 6 mål:

- Mål 1: Stoppe klimaendringene
- Mål 2: Rent vann og gode sanitærforhold
- Mål 3: Livet i havet
- Mål 4: Likestilling mellom kjønnene
- Mål 5: God helse og livskvalitet
- Mål 6: Fred, rettferdighet og velfungerende institusjoner

På 2021-tinget ble det også vedtatt at Triathlonforbundet skal jobbe opp mot NIF for å etablere et etisk rammeverk for hva slags sponsoravtaler forbund og enkeltutøvere skal kunne inngå mens de er en del av landslag. Bærekraft og sportsvasking spesielt var tema på ledersamling i november 2022. Dette ble det jobbet videre med både opp mot NIF, gjennom president og internasjonal avdeling, og World Triathlon. NTF jobber ut ifra at bærekraft skal være en naturlig del av alt arbeid, ikke et tilleggssarbeid.

Etter norsk resolusjon på World Triathlon kongressen i 2022, er nå World Triathlon innmeldt i UN Global Compact. NTF har jevnlig bedt om statusoppdateringer for å sikre at arbeidet ikke stopper opp. Bærekraftstrategien ble videreført som en av temastrategiene som støtter oppunder arbeidet med langtidsplan for NTF 2020-2024.

Strategi 2024-2028

På Tinget 2023 ble ny langtidsplan vedtatt, med bredde og topp som to likestilte satsningsområder. Visjonen for forbundet ble justert til «Gjennom svømming, sykling og løping skal vi skape livsmestring for alle i et sunt og inkluderende miljø».



Administrasjon

NTF har følgende ansatte:

Generalsekretær Gabrielle Bjørnstad-Northern (100%)

Sportssjef Arild Tveiten (60 %)

Breddeansvarlig Frank Pedersen (50% til 1. oktober)

Trener Mikal Iden (100%)

Arrangementsansvarlig Fredrik Mandt (50 %)

Mangfolds- og inkluderingsprosjektleder Yassin Merabet (30 %)

Assisterende sportssjef Frode Jermstad (50% fra 1. mai)

Utviklingsansvarlig (50%) og midlertidig mangfoldsleder (30%) Nikolai Aamaas

Sondre Risdal Solheim og Møyfrid Kløvning var med støtte fra Olympiatoppen innleid som ansvarlig for vårt rekruttlagsprosjekt. De har fulgt opp utpekte utøveres klubbtrenerne og skaper et utviklende fellesskap for utøvere og trenere. Arbeidet er tatt over av utviklingsansvarlig fra 1. september.

Det har vært brukt en god del tid på å få «satt» roller og ansvar i administrasjonen. Mange deltidsroller har gitt ekstra utfordringer, men samtidig har det vært en god mulighet til å overføre kompetanse til nye medarbeidere.

Sportslige resultater

2023 har vært et godt sportslig år, med seier både for damene og herrene under European Games i Krakow, hvor både Vetle Thorn og Solveig Løvseth vant, og ikke minst den sterke seieren til miksstafettlaget i samme mesterskap, hvor Lotte Miller og Casper Stornes var de andre to på laget i tillegg til Vetle og Solveig. Fokuset for sesongen har vært rettet mot å kvalifisere miksstafett laget til OL 2024, noe vi er på god vei til å klare. Det viste blant annet lagets første podium-plassering med 3. plass WTCS Sunderland. Også her kjørte Vetle Thorn, Lotte Miller, Casper Stornes og Solveig Løvseth.

Vetle Thorn og Solveig Løvseth har også fått inn pallplasser i Verdenscup, og flere av de andre utøverne på landslaget har tatt gode steg.

Eirik Grande viser at det gror godt etter en sterk 16. plass i Junior VM.

Norge stilte også en rekordstor tropp til Nordisk mesterskap i Fredericia, men flere sterke plasseringer. I ungdomsklassen tok vi alle tre pallplasser med seier til Felix Almløf, 2. plass til Kristian Haugetun, mens Eirik Alexander Håkansson tok 3.plassen. I ungdom for damer så ble Maren Bjorli nr 2. Carl August Jensehaugen ble nr 3 i herrer junior. Og til sist ble det 2. plass til Sebastian Wernersen i Eliteklassen.

Vintertriathlon

Vi hadde en stor tropp med utøvere med under VM i vintertriathlon på Skeikampen. Der fikk vi VM gull til Hans Christian Tungesvik i menn Elite, VM sølv til Ingrid Lørvik i kvinner Elite. Mens blant U23 utøverne fikk Casper Rønning et VM sølv, mens Victoria Nitteberg og Julice Meinicke fikk henholdsvis gull og sølv i dameklassen. I junior damer fikk Julie Ekroll gull og Isac Luther fikk sølv i junior menn.

Sterke som vi er på stafett, fikk vi her et VM sølv, med Hans Christian Tungesvik og Ingrid Lørvik på laget.

Utviklingslaget

Rekruttlaget (nå «Utviklingslaget») som ble etablert i 2021, har også i 2023 jobbet med disse overordnede målene:

1. Skape et forutsigbart og regelmessig tilbud for satsende utøvere i alderen 15-23 år
2. Forberede flere til landslagsdeltakelse
3. Flere klubbtrenerne med kompetanse til å følge opp de nest beste utøverne
4. Flere kvinnelige trenere og utøvere i idretten på høyt nivå
5. Flere klubber rustet for å ivareta satsende utøvere



Internasjonalt

Norge har vært representert ved Karen Hesselberg Sørensen i Audit Committee i Europe Triathlon. Dag Oliver er en del av World Triathlon Sustainability Commission. President Anette Brurås har representert NTF på kongress og presidentmøter i Europe Triathlon og World Triathlon.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i forbundet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Det har ikke vært sykefravær.

Likestilling

Administrasjonen har ved utgangen av 2023 6 ansatte, hvorav 1 kvinne og 5 menn. Styret består av 3 kvinner og 3 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling, men har oppnevnt en mangfoldsansvarlig.

Ytre Miljø

Forbundet forurenser ikke det ytre miljø.
Styret ønsker å særskilt takke alle frivillige som har bidratt i år.

Mars 2024

Anette Brurås
President

Vibeke Stærkebye Nørstebø (Mar 26, 2024 13:15 GMT+1)
Vibeke Stærkebye Nørstebø
Medlem

Fred Arthur Asdal (Mar 26, 2024 18:11 GMT+1)
Fred Arthur Asdal
Medlem

May-Lene Iversen (Apr 2, 2024 19:04 GMT+2)
May-Lene Iversen
Vara

Gabrielle Bjørnstad-Northern
Generalsekretær

Kalle Jensen
Visepresident

Gunn-Marit Lyngroth Sævik (Mar 26, 2024 11:14 GMT+1)
Gunn-Marit Lyngroth Sævik
Medlem

Ole Morten Skogland
Medlem

Jørgen Gundersen (Mar 26, 2024 11:21 GMT+1)
Jørgen Gundersen
Vara

Styrets årsrapport 2023

Final Audit Report

2024-04-02

Created:	2024-03-26
By:	Gabrielle Bjørnstad-Northern (Gabrielle.Bjornstad-Northern@triathlon.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAQ_kILcD7rizahtbURIT6vGjneW4YT6-o

"Styrets årsrapport 2023" History

-  Document created by Gabrielle Bjørnstad-Northern (Gabrielle.Bjornstad-Northern@triathlon.no)
2024-03-26 - 10:04:26 AM GMT- IP address: 79.161.168.95
-  Document emailed to Anette Brurås (abruras@gmail.com) for signature
2024-03-26 - 10:04:31 AM GMT
-  Document emailed to Kalle Jensen (kalle.jensen@gmail.com) for signature
2024-03-26 - 10:04:31 AM GMT
-  Document emailed to Vibeke Stærkebye Nørstebø (vibeken@yahoo.com) for signature
2024-03-26 - 10:04:31 AM GMT
-  Document emailed to Fred Arthur Asdal (fred.arthur.asdal@gmail.com) for signature
2024-03-26 - 10:04:31 AM GMT
-  Document emailed to Ole Morten Skogland (oskogland@safe-dive.com) for signature
2024-03-26 - 10:04:32 AM GMT
-  Document emailed to Gunn-Marit Lyngroth Sævik (gmsaevik@uio.no) for signature
2024-03-26 - 10:04:32 AM GMT
-  Document emailed to Jørgen Gundersen (jorgen_95_sykkel@hotmail.com) for signature
2024-03-26 - 10:04:32 AM GMT
-  Document emailed to May-Lene Iversen (iversen.maylene@gmail.com) for signature
2024-03-26 - 10:04:32 AM GMT
-  Document emailed to Gabrielle Bjørnstad-Northern (Gabrielle.Bjornstad-Northern@triathlon.no) for signature
2024-03-26 - 10:04:32 AM GMT
-  Email viewed by Fred Arthur Asdal (fred.arthur.asdal@gmail.com)
2024-03-26 - 10:04:36 AM GMT- IP address: 66.102.9.163

-  Email viewed by May-Lene Iversen (iversen.maylene@gmail.com)
2024-03-26 - 10:04:38 AM GMT- IP address: 66.102.9.164
-  Email viewed by Gunn-Marit Lyngroth Sævik (gmsaevik@uio.no)
2024-03-26 - 10:04:56 AM GMT- IP address: 80.212.168.86
-  Email viewed by Anette Brurås (abruras@gmail.com)
2024-03-26 - 10:11:29 AM GMT- IP address: 66.102.9.165
-  Document e-signed by Gunn-Marit Lyngroth Sævik (gmsaevik@uio.no)
Signature Date: 2024-03-26 - 10:14:48 AM GMT - Time Source: server- IP address: 80.212.168.86
-  Document e-signed by Anette Brurås (abruras@gmail.com)
Signature Date: 2024-03-26 - 10:18:33 AM GMT - Time Source: server- IP address: 89.8.8.129
-  Email viewed by Jørgen Gundersen (jorgen_95_sykkel@hotmail.com)
2024-03-26 - 10:20:22 AM GMT- IP address: 104.28.105.25
-  Document e-signed by Jørgen Gundersen (jorgen_95_sykkel@hotmail.com)
Signature Date: 2024-03-26 - 10:21:29 AM GMT - Time Source: server- IP address: 46.230.134.155
-  Email viewed by Gabrielle Bjørnstad-Northern (Gabrielle.Bjornstad-Northern@triathlon.no)
2024-03-26 - 10:28:38 AM GMT- IP address: 79.161.168.95
-  Document e-signed by Gabrielle Bjørnstad-Northern (Gabrielle.Bjornstad-Northern@triathlon.no)
Signature Date: 2024-03-26 - 10:29:12 AM GMT - Time Source: server- IP address: 79.161.168.95
-  Email viewed by Ole Morten Skogland (oskogland@safe-dive.com)
2024-03-26 - 10:37:07 AM GMT- IP address: 81.166.57.164
-  Document e-signed by Ole Morten Skogland (oskogland@safe-dive.com)
Signature Date: 2024-03-26 - 10:37:40 AM GMT - Time Source: server- IP address: 104.28.105.24
-  Email viewed by Kalle Jensen (kalle.jensen@gmail.com)
2024-03-26 - 11:01:20 AM GMT- IP address: 104.28.31.34
-  Email viewed by Vibeke Stærkebye Nørstebø (vibeken@yahoo.com)
2024-03-26 - 11:41:35 AM GMT- IP address: 104.28.105.25
-  Document e-signed by Vibeke Stærkebye Nørstebø (vibeken@yahoo.com)
Signature Date: 2024-03-26 - 12:15:36 PM GMT - Time Source: server- IP address: 31.45.86.52
-  Document e-signed by Kalle Jensen (kalle.jensen@gmail.com)
Signature Date: 2024-03-26 - 3:07:44 PM GMT - Time Source: server- IP address: 195.1.20.129
-  Document e-signed by Fred Arthur Asdal (fred.arthur.asdal@gmail.com)
Signature Date: 2024-03-26 - 5:11:59 PM GMT - Time Source: server- IP address: 104.28.105.25

 New document URL requested by May-Lene Iversen (iversen.maylene@gmail.com)

2024-04-02 - 4:40:00 PM GMT- IP address: 80.203.27.70

 Email viewed by May-Lene Iversen (iversen.maylene@gmail.com)

2024-04-02 - 4:40:12 PM GMT- IP address: 66.102.9.162

 Document e-signed by May-Lene Iversen (iversen.maylene@gmail.com)

Signature Date: 2024-04-02 - 5:04:30 PM GMT - Time Source: server- IP address: 80.203.27.70

 Agreement completed.

2024-04-02 - 5:04:30 PM GMT